ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTTH

V/v thực hiện chương trình

tuyên truyền "Quảng Ngãi:

Thu hút đầu tư, phát triển

kinh tế

Quảng Ngãi, ngày        tháng 3 năm 2023

Kính gửi:

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Văn hóa,

Thể thao và Du lịch, Tài nguyên và môi

trường, Công Thương, Giao thông vận tải,

Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Ban Quản lý KKT Dung Quất và các

KCN Quảng Ngãi.

Theo đề xuất của Tạp chí Diễn đàn Doanh nghiệp tại Văn bản số

86/2023/DĐDN-CV ngày 13/3/2023 về việc thực hiện chương trình tuyên

truyền "Quảng Ngãi: Thu hút đầu tư, phát triển kinh tế" (văn bản gửi liên

thông trên hệ thống ioffice), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các Sở: Văn hóa, Thể thao

và Du lịch, Tài nguyên và môi trường, Công Thương, Giao thông vận tải, Lao

động - Thương binh và Xã hội, Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN

Quảng Ngãi và Tạp chí Diễn đàn Doanh nghiệp triển khai thực hiện chương

trình tuyên truyền nêu trên, đảm bảo hiệu quả, góp phần cải thiện chỉ số PCI

của tỉnh Quảng Ngãi, báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, CBTH;

- Tạp chí Diễn đàn Doanh nghiệp;

- Lưu: VT, KTTHtrinh84.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2023-03-30T09:09:30+0700

		2023-03-30T09:28:01+0700

		2023-03-30T09:28:01+0700

		2023-03-30T09:28:01+0700

		2023-03-30T10:02:48+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!